
ZARZĄDZENIE NR 232/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków 

budżetowych Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na 

rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 249 ust. 3 i ust 

4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia 

gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 

budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz Miasta Nowy 

Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

§1.  

Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi 

zmianami w planie dochodów budżetowych, wynikających z załącznika 

nr 1 „Dochody” do Zarządzenia Nr 231/2025 Burmistrza Miasta Nowy 

Dwór Mazowiecki z dnia 28 października 2025 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025. 

§2.  

Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi 

zmianami w planie wydatków budżetowych, wynikających z załącznika 

nr 2 „Wydatki” do Zarządzenia Nr 231/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór 



Mazowiecki z dnia 28 października 2025 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025. 

§3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2025 oraz podlega ogłoszeniu. 

Burmistrz 

/-/ Sebastian Sosiński 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
55 615,17 0,00 571,37 56 186,54

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 4 415,17 0,00 571,37 4 986,54

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

3 715,17 0,00 571,37 4 286,54

WYDZIAŁ FINANSOWY 3 715,17 0,00 571,37 4 286,54

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 11 654 051,11 0,00 242 773,00 11 896 824,11

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 2 059 501,00 0,00 242 773,00 2 302 274,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

2 059 501,00 0,00 242 773,00 2 302 274,00

STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 2 059 501,00 0,00 242 773,00 2 302 274,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 094 327,35 0,00 18 724,90 4 113 052,25

80153

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWADO  

BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 

PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH

255 823,29 0,00 18 724,90 274 548,19

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

232 522,59 0,00 14 832,23 247 354,82

STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 232 522,59 0,00 14 832,23 247 354,82

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

23 300,70 0,00 3 892,67 27 193,37

STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 23 300,70 0,00 3 892,67 27 193,37

852 POMOC SPOŁECZNA 3 067 059,71 -22 301,00 51 410,00 3 096 168,71

85216 ZASIŁKI STAŁE 1 595 553,71 0,00 22 672,00 1 618 225,71

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM)

1 593 000,00 0,00 22 672,00 1 615 672,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 1 593 000,00 0,00 22 672,00 1 615 672,00

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 757 390,00 0,00 23 456,00 780 846,00

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM)

757 390,00 0,00 23 456,00 780 846,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 757 390,00 0,00 23 456,00 780 846,00

Zmiany:  Zarządzenie Nr 231/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 28 października 2025 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 232/2025

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 28 października 2025 r.

1/2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

85228

USŁUGI OPIEKUŃCZE I 

SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE

65 229,00 -22 301,00 0,00 42 928,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

65 009,00 -22 301,00 0,00 42 708,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 65 009,00 -22 301,00 0,00 42 708,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 259 915,00 0,00 5 282,00 265 197,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

51 259,00 0,00 5 282,00 56 541,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 51 259,00 0,00 5 282,00 56 541,00

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
15 341,00 0,00 28 385,00 43 726,00

85415

POMOC MATERIALNA DLA 

UCZNIÓW O CHARAKTERZE 

SOCJALNYM

12 941,00 0,00 28 385,00 41 326,00

2040

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

GMIN Z ZAKRESU EDUKACYJNEJ 

OPIEKI WYCHOWAWCZEJ 

FINANSOWANYCH W CAŁOŚCI 

PRZEZ BUDŻET PAŃSTWA W 

RAMACH PROGRAMÓW 

RZĄDOWYCH

0,00 0,00 28 385,00 28 385,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 28 385,00 28 385,00

855 RODZINA 13 533 024,83 0,00 36 099,00 13 569 123,83

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY 841,00 0,00 89,00 930,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

841,00 0,00 89,00 930,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 841,00 0,00 89,00 930,00

85595 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 197 081,00 0,00 36 010,00 233 091,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

197 081,00 0,00 36 010,00 233 091,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 197 081,00 0,00 36 010,00 233 091,00

OGÓŁEM 278 409 528,41 -22 301,00 377 963,27 278 765 190,68

2/2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 16 162 562,00 -1 415,08 1 415,08 16 162 562,00

60020
FUNKCJONOWANIE PRZYSTANKÓW 

KOMUNIKACYJNYCH
135 000,00 -1 415,08 1 415,08 135 000,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
30 000,00 0,00 454,01 30 454,01

Wydatki bieżące
STANOWISKO DS. TRANSPORTU 

PUBLICZNEGO
30 000,00 0,00 454,01 30 454,01

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 70 000,00 -1 415,08 0,00 68 584,92

Wydatki bieżące
STANOWISKO DS. TRANSPORTU 

PUBLICZNEGO
59 987,50 -1 415,08 0,00 58 572,42

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 10 000,00 0,00 961,07 10 961,07

Wydatki bieżące
STANOWISKO DS. TRANSPORTU 

PUBLICZNEGO
37,00 0,00 961,07 998,07

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 992 073,43 -2 000,00 49 471,00 21 039 544,43

75023
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA 

PRAWACH POWIATU)
15 233 402,00 -2 000,00 49 471,00 15 280 873,00

3020
WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE 

DO WYNAGRODZEŃ
15 500,00 0,00 2 000,00 17 500,00

Wydatki bieżące SŁUŻBA BHP 11 000,00 0,00 2 000,00 13 000,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
9 303 678,00 0,00 39 764,00 9 343 442,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 9 303 678,00 0,00 39 764,00 9 343 442,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
1 646 475,00 0,00 6 732,00 1 653 207,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 1 605 972,00 0,00 6 732,00 1 612 704,00

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

225 465,00 0,00 975,00 226 440,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 223 582,00 0,00 975,00 224 557,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
252 300,00 -1 000,00 0,00 251 300,00

Wydatki bieżące SŁUŻBA BHP 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 551 800,00 -500,00 0,00 551 300,00

Wydatki bieżące SŁUŻBA BHP 500,00 -500,00 0,00 0,00

4700

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW 

NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ

37 700,00 -500,00 0,00 37 200,00

Wydatki bieżące SŁUŻBA BHP 700,00 -500,00 0,00 200,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
3 790 722,17 0,00 571,37 3 791 293,54

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 738 272,17 0,00 571,37 738 843,54

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

3 109,46 0,00 478,61 3 588,07

Nadanie numeru PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy
WYDZIAŁ FINANSOWY 3 036,83 0,00 452,10 3 488,93

Potwierdzenie tożsamości i 

wprowadzenie danych do rejestru
WYDZIAŁ FINANSOWY 72,63 0,00 26,51 99,14

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 232/2025

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Zmiany:  Zarządzenie Nr 231/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 28 października 2025 r.

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 28 października 2025 r.

1/2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

605,71 0,00 92,76 698,47

Nadanie numeru PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy
WYDZIAŁ FINANSOWY 591,63 0,00 87,62 679,25

Potwierdzenie tożsamości i 

wprowadzenie danych do rejestru
WYDZIAŁ FINANSOWY 14,08 0,00 5,14 19,22

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 986 424,00 -168 000,00 0,00 2 818 424,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 2 986 424,00 -168 000,00 0,00 2 818 424,00

4810 REZERWY 2 986 424,00 -168 000,00 0,00 2 818 424,00

Wydatki bieżące STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 1 681 362,00 -168 000,00 0,00 1 513 362,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 969 247,14 -363,47 0,00 16 968 883,67

80153

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWADO  

BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 

PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH

18 647,14 -363,47 0,00 18 283,67

2830

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

ZLECONYCH DO REALIZACJI 

POZOSTAŁYM JEDNOSTKOM 

NIEZALICZANYM DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

18 647,14 -363,47 0,00 18 283,67

Dotacja celowa dla niepublicznej 

placówki funkcjonującej na terenie Nowy 

Dwór Mazowiecki (Szkoły Podstawowej 

im. A. Einsteina) z przeznaczeniem na 

sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych.

STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 18 647,14 -363,47 0,00 18 283,67

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
140 000,00 0,00 16 815,00 156 815,00

85415

POMOC MATERIALNA DLA 

UCZNIÓW O CHARAKTERZE 

SOCJALNYM

0,00 0,00 16 815,00 16 815,00

3260
INNE FORMY POMOCY DLA 

UCZNIÓW
0,00 0,00 16 815,00 16 815,00

Wydatki bieżące STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 0,00 0,00 16 815,00 16 815,00

OGÓŁEM 129 184 412,31 -171 778,55 68 272,45 129 080 906,21

2/2


